

Note:

No. 2019/HQ/HR/I(IX)/RTI/PT.2 (201901119)

Dated: 11.10.2021

Sub: Application of Swapnil Kote, R/o Maharashtra dated 01.10.2021 under RTI Act-2005.

Reply to RTI No. 1050.

Item No.	Information Sought For :	Proposed Reply/Remarks
1	How many candidates appeared for DFCCIL Junior Executive (Operation & BD) exam held on 30.09.2021?	Total number of candidates appeared in the exam for the post of Jr. Executive (OP&BD) against the advt. 04/2021 is 60786.
2	I have rod implanted in my left leg so am I eligible for Executive or Junior Executive (Operation & BD) post?	Hypothetical queries under RTI since not covered under section 2(f) can't be responded to.
3	Is there any disqualification due to fractured leg candidates in medical test of DFCCIL exam?	

IGM/Admin (CPIO)

Reply

[Handwritten signature]
12/10

[Handwritten signature]
11/10/21
Manager/HR

Received -
12-10-21

Note:

No. 2019/HQ/HR/I(IX)/RTI/PT.2 (201901119)

Dated: 11.10.2021

Sub: Application of Swapnil Kote, R/o Maharashtra dated 01.10.2021 under RTI Act-2005.

Reply to RTI No. 1050.

Item No.	Information Sought For :	Proposed Reply/Remarks
1	How many candidates appeared for DFCCIL Junior Executive (Operation & BD) exam held on 30.09.2021?	Total number of candidates appeared in the exam for the post of Jr. Executive (OP&BD) against the advt. 04/2021 is 60786.
2	I have rod implanted in my left leg so am I eligible for Executive or Junior Executive (Operation & BD) post?	Hypothetical queries under RTI since not covered under section 2(f) can't be responded to.
3	Is there any disqualification due to fractured leg candidates in medical test of DFCCIL exam?	

IGM/Admin (CPIO)

Reply

Handwritten signature and date 12/10

Handwritten signature and date 11/10/21
Manager/HR

Received - 12-10-21